吉林市教育局
吉林市教育局关于组织

城区中学英语教师参加培训的通知

各城区教育局，市教育局直属初中、高中学校，市属民办初中、高中学校：
近日美国驻沈阳总领事馆将派两名资深美国教育专家来我市对中学英语教师进行免费培训。为提高我市中学英语教师的专业水平和教学能力，经市教育局研究决定，组织我市城区初中、高中学校部分优秀英语教师参加此次培训。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间

12月2日（星期二）上午8:00 — 11:50。要求参培英语教师7：50前报到。
二、培训地点

吉林市第一中学校（图书馆）报告厅。
三、主讲专家

 Stuart Dodson：美国国务院英语语言学者。

 Ian Stone：辽宁大学英语语言教授。
 四、培训内容

（一）How to Be an Effective Teacher；
（二）How to Help All Students to Succeed；
(三)How to Increase Student Learning and Achievement；

（四）The ‘Flipped’ Classroom ；
（五）Communicative Reading Activities。
五、具体要求

  各城区教育局及各初中、高中学校要按照分配的参会人数，组织选派优秀英语教师参加此次培训。市教育学院要配合市外事办做好组织和签到工作。全体参培英语教师要按时报到，遵守时间，保证秩序，认真学习。对迟到、早退的参培教师及未按分配人数组织参加培训的学校将予以通报。
    联系电话：市教育局办公室66010026，市教育学院高中部62042815。
附：城区各初中、高中学校参加培训英语教师人数分配表
吉林市教育局

                             2014年11月28日

附：

城区各初中、高中学校参加培训英语教师人数分配表

	学  校
	人  数
	学  校
	人  数
	学  校
	人  数

	市第一中学
	6人
	毓文中学
	6人
	吉化第一
中学
	6人

	市第五中学
	6人
	市第九中学
	6人
	市第七中学
	6人

	吉化第六
中学
	6人
	吉化第九
中学
	6人
	市二十九
中学
	6人

	市第十二
中学
	5人
	市第四中学
	5人
	市田家炳
中学
	5人

	市第二中学
	5人
	市实验中学
	5人
	吉化第六
中学
	5人

	吉化第九
中学
	5人
	市第五十五中学
	3人
	市第三中学
	2人

	松花江中学
	高中4人

初中3人
	吉化第三
中学
	高中3人

初中3人
	市第十八 中学
	高中3人

初中2人

	市朝鲜族

中学
	高中2人

初中2人
	市第十三
中学
	高中2人

初中2人
	江城中学
	高中1人
初中2人

	江机中学
	高中1人

初中2人
	双吉中学
	高中1人

初中2人
	市第八中学
	3人

	通潭实验
中学
	3人
	市三十中
	3人
	博达中学
	3人

	汇文中学
	3人
	市第三十一中学
	3人
	汇文中学
	3人

	丰满实验
中学
	2人
	市第二十三中学
	2人
	昌邑第一实验中学
	2人

PAGE
3